
              CHAMPIONNAT DU CALVADOS 25/50M

 St. AUBIN sur MER LES 28-29-30 AVRIL 2023

PISTOLET 25 M
Place Nom Prénom N° Licence Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

CF 1 PELUT CASSANDRE 82755486 CRTBO 77 72 81 44 86 87 447

CG 1 DERIEUX CELESTIN 82709214 CRTBO 93 86 88 81 79 72 499

2 COUBARD MATHIEU 82717619 NSTVIRE 73 81 82 76 86 77 475

0

JG 1 NAVONE CORENTIN 82709690 AGDEAUVILLE 84 77 78 76 78 58 451

S1 1 FERRON ALEXANDRE 82619130 ST AUBIN 89 93 93 92 89 85 541

2 FONTAINE BENOIT 2988625 ST AUBIN 90 93 90 87 89 91 540

3 PHELUT ROMAIN 2561466 CRTBO 88 87 87 94 87 93 536

0

HM TOKER VALENTIN 3401177 ST AUBIN 83 78 84 63 77 87 472

0

S2 1 HEBERT LAURENT 2114731 ATSCAEN 93 92 95 88 92 91 551

2 NAVONE OLIVIER 736927 AGDEAUVILLE 91 92 93 85 78 88 527

3 MORETTI FREDERIC 3113374 ST AUBIN 88 84 96 85 89 85 527

SAMES STEPHANE 3027546 ATSCAEN 88 87 89 89 82 86 521

0

0

S3 1 MERILLE JEAN-MICHEL 27445009 TRUTTEMER 91 90 90 90 91 93 545

2 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 92 93 84 88 94 76 527

3 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 84 88 84 75 81 85 497

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 78 87 91 66 72 74 468

MARIE JEAN-PHILIPPE 8271307 ST AUBIN 76 82 88 72 77 71 466

FERAY DANIEL 82758891 ST AUBIN 69 67 60 70 81 73 420

MASSON ERIC 2903469 ST AUBIN 26 34 49 43 67 60 279

0

0

D2 1 HEBERT CAROLE 2734193 ATSCAEN 95 89 90 90 90 86 540

LAMARE KATIA 2568908 ST AUBIN 76 83 78 ABANDON 237

0

EQUIPES PISTOLET 25 M

S1 FERRON ALEXANDRE 82619130 ST AUBIN 89 93 93 92 89 85 541

1 FONTAINE BENOIT 2988625 ST AUBIN 90 93 90 87 89 91 540

MORETTI FREDERIC 3113374 ST AUBIN 88 84 96 85 89 85 527 1608

S3 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 92 93 84 88 94 76 527

1 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 84 88 84 75 81 85 497

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 78 87 91 66 72 74 468 1492



         CHAMPIONNAT DU CALVADOS 25/50M

 St. AUBIN sur MER LES 28-29-30 AVRIL 2023

PISTOLET PERC. CENTRALE
Place Nom Prénom N° Licence Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

S1 1 PHELUT ROMAIN 2561466 CRTBO 96 94 90 85 92 97 554

S2 1 HEBERT LAURENT 2114731 ATSCAEN 95 98 92 84 72 73 514

2 MORETTI FREDERIC 3113374 ST AUBIN 87 87 77 69 80 88 488

3 NGONDARA PIERRE 3231482 ST AUBIN 80 86 71 72 77 85 471

0

S3 1 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 80 88 87 89 89 79 512

2 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 91 94 87 74 75 62 483

3 MERILLE JEAN-MICHEL 2745009 TRUTTEMER 76 71 82 69 80 69 447

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 73 87 82 69 56 55 422

MARIE JEAN-PHILIPPE 8271307 ST AUBIN 62 68 70 69 64 86 419

MASSON ERIC 2903469 ST AUBIN 36 49 56 57 72 55 325

FERAY DANIEL 82758891 ST AUBIN 32 59 44 12 7 10 164

EQUIPE PERCUSSION CENTRALE

S3 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 80 88 87 89 89 79 512

1 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 91 94 87 74 75 62 483

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 73 87 82 69 56 55 422 1417

0

PISTOLET VITESSE OLYMPIQUE

CG DERIEUX CELESTIN 82709214 CRTBO 86 81 85 73 75 74 474

COUBARD MATHIEU 82717619 NSTVIRE 67 55 73 87 84 62 428

JG NAVONE CORENTIN 82709690 AGDEAUVILLE 90 80 77 67 45 51 410

S1 PHELUT ROMAIN 2561466 CRTBO 81 94 72 88 90 73 498



    CHAMPIONNAT DU CALVADOS 25/50 M 

60 BALLES COUCHE
Place Nom Prénom N° Licence Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

0

CG 1 CHARZAT ERWAN 82750060 NSTVIRE 94 95,8 94,9 97,2 95,1 96,5 573,5

CF 1 ETEVE LOUISE 82677196 ST AU BIN 96,2 94 94,5 98 98,9 97,8 579,4

JG 1 BLIN ANAKIN 82583107 BAYEUX 96,5 100,5 101,9 97,4 97,3 98,5 592,1

1 JOUIN THOMAS 3327668 NSTVIRE 97,6 99,9 100,2 102 102,3 100,2 602,2

S1 2 PHILIPPE BASTIEN 82854154 BAYEUX 97,5 89,7 100,1 96,4 96,3 94,5 574,5

3 SARRES CLEMENT 82431937 CRTBO 88 88,7 84,4 86,5 88,9 91 527,5

S2 1 SARRES LIONEL 3454505 CRTBO 96,4 98 94,8 92,9 92,8 96,1 571

0

0

1 LECOQ PHILIPPE 3384822 NSTVIRE 99,8 98,8 102,7 102,2 98,8 100,3 602,6

S3 2 DURAND JEAN-JACQUES 2138867 BAYEUX 101,2 98,6 100,9 96,8 99,7 98 595,2

3 GERHARD AMANN 2389200 BAYEUX 93,7 101 98,3 99,2 99,5 99,2 590,9

VOISIN ERIC 936800 AGDEAUVILLE 95 98,2 95,6 98,9 98 95,7 581,4

PRUNEAU JACQUES 1000604 NSTVIRE 91,6 93,1 98,5 95 97,8 96,6 572,6

SAMSON JEAN-MICHEL 1011082 CRTBO 82,5 87,6 90,1 90,3 88,4 94,5 533,4

D1 1 PERUCHENA MAÏNA 82689179 NSTVIRE 96,8 99,6 100,6 99,6 97 98,1 591,7

D2 1 SOIMIER MARYLINE 82524857 NSTVIRE 98,2 97,9 95,1 98,5 98,7 101,2 589,6

D3  1 FRANCE MARIE CLAIRE 3343080 BAYEUX 89,5 88,9 91 93,6 89,6 88,2 540,8

EQUIPE 60 B.C

S3 DURAND JEAN-JACQUES 2138867 BAYEUX 101,2 98,6 100,9 96,8 99,7 98 595,2

1 GERHARD AMANN 2389200 BAYEUX 93,7 101 98,3 99,2 99,5 99,2 590,9

FRANCE MARIE-CLAIRE 3343080 BAYEUX 89,5 88,9 91 93,6 89,6 88,2 540,8

TOTAL : 1726,9

 St. AUBIN sur MER LES 28-29-30 AVRIL 2023



CARABINE 3 X 20

CF 1 ETEVE LOUISE 82677196 ST AUBIN G 88 87 175

C 94 91 185

D 74 62 136 496

S3 1 DURAND JEAN-JACQUES 2389200 BAYEUX G 84 85 169

C 97 96 193

D 80 74 154 516

2 GERHARD AMANN 2389200 BAYEUX G 84 86 170

C 86 95 181

D 66 69 135 486

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

25 et 50 M - St. AUBIN sur MER LES 28-29-30 AVRIL 2023



CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

PISTOLET LIBRE 50 METRES

S2 1 HEBERT LAURENT 2114731 ATSCAEN 81 89 86 79 86 83 504

2 HAMEL FRANCK 82714199 CRTBO 56 68 71 74 57 69 395

S3 1 MERILLE JEAN-MICHEL 2745009 TRUTTEMER 75 79 90 79 80 80 483

2 POTIER ROLAND 82670122 CRTBO 72 65 81 85 76 85 464

3 DURAND JEAN-JACQUES 2138867 BAYEUX 74 75 79 76 82 72 458

VOGEL PATRICE 3003272 CRTBO 64 84 65 77 84 82 456

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 82 76 70 71 69 68 436

GRIVEL ROGER 2930040 BAYEUX 63 67 73 59 58 64 384

FERAY DANIEL 82758891 ST AUBIN 59 64 64 60 55 63 365

25 et 50 Métres- St. AUBIN sur MER les 28-29-30 AVRIL 2023



STANDARD

PISTOLET STANDARD

Place Nom Prénom N° Licence Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

CG 1 DERIEUX CELESTIN 82709214 CRTBO 75 84 88 93 85 83 508

2 COUBARD MATHIEU 82717619 NSTVISRE 61 62 70 71 57 74 395

CF 1 PHELUT CASSANDRE 82755486 CRTBO 82 70 86 74 75 73 460

0

JG 1 NAVONE CORENTIN 82709690 AGDEAUVILLE 77 87 74 87 83 61 469

0

S1 1 FONTAINE BENOIT 2988625 ST AUBIN 92 93 91 92 94 87 549

2 FERRON ALEXANDRE 82619130 ST AUBIN 88 94 90 87 85 86 530

3 PHELUT ROMAIN 2561466 CRTBO 90 89 82 88 82 90 521

0

HM TOKER VALENTIN 3401177 ST AUBIN 78 60 74 84 78 80 454

S2 1 HEBERT LAURENT 2114731 ATSCAEN 95 95 89 89 83 76 527

2 MORETTI FREDERIC 3113374 ST AUBIN 95 95 87 84 65 73 499

3 NGONDARA PIERRE 3231482 ST AUBIN 77 89 78 82 73 79 478

SAMES STEPHANE 3027546 ATSCAEN 84 74 77 78 76 84 473

S3 1 MERILLE JEAN-MICHEL 2745009 TRUTTEMER 91 88 86 91 84 85 525

2 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 88 85 87 82 76 81 499

3 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 90 92 73 72 73 74 474

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 89 84 80 66 74 68 461

MARIE JEAN-PHILIPPE 8271307 ST AUBIN 75 82 59 79 66 57 418

FERAY DANIEL 82758891 ST AUBIN 59 72 62 68 52 58 371

MASSON ERIC 2903469 ST AUBIN 58 34 48 63 42 50 295

0

0

D2 1 HEBERT CAROLE 2734193 ATSCAEN 93 90 87 85 74 84 513

EQUIPES STANDARD

S1 FONTAINE BENOIT 2988625 ST AUBIN 92 93 91 92 94 87 549

1 FERRON ALEXANDRE 82619130 ST AUBIN 88 94 90 87 85 86 530

MORETTI FREDERIC 3113374 ST AUBIN 95 95 87 84 65 73 499 1578

S3 LETELLIER GILLES 1000609 ST AUBIN 88 85 87 82 76 81 499

1 CHARDON PATRICE 991601 ST AUBIN 90 92 73 72 73 74 474

LEBRETON ERIC 1000619 ST AUBIN 89 84 80 66 74 68 461 1434

S3 MARIE JEAN-PHILIPPE 82701307 ST AUBIN 75 82 59 79 66 57 418

FERAY DANIEL 82758891 ST AUBIN 59 72 62 68 52 58 371

NGONDARA PIERRE 3231482 ST AUBIN 77 89 78 82 73 79 478 1267

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

25 et 50 Métres- St. AUBIN sur MER les 28-29-30 AVRIL 2023
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